
 

 

全館停電のお知らせ 

 

いつも当法人施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

９月１２日（金）は当法人の全施設に電力供給しております電源トランスの交換工事のため、病院、介護 

施設すべての事業所が停電となります。 

停電でありましても病院及び介護施設の運営はいつもと変わらず行いますが、病院の外来診療は 

原則、休診とさせていただきます。 

また当日病院は面会できませんのでご了承ください。（各介護施設は面会可能です） 

当法人施設ご利用の皆さまには大変なご不便ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力を賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

停 電 日 時  : ９月１２日（金）９時～１７時 

停電エリア  : 札幌立花病院 

グループホーム（朝風Ⅰ、朝風Ⅱ、青空） 

ケアハウス（スカイラーク） 

医療法人福和会 

広報部 


